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	部门预算项目支出绩效自评表（2022年度）

	项目名称
	51000021T000000014458-住房城乡建设相关专业人员考试经费

	主管部门
	四川省住房和城乡建设厅部门
	实施单位 
	四川省建设岗位培训与执业资格注册中心

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	1.组织4期全省建筑施工企业“安管人员”“特种作业人员”及燃气经营企业从业人员理论考试，预计参考人数达16万人次。
2.确定住建领域相关专业人员理论考试的考试服务机构。
	1.全年组织全省建筑施工企业“安管人员”“特种作业人员”及燃气经营企业从业人员理论考试4期，参考人数15万人，并安排单位职工完成考试巡考工作；
2.根据政府采购相关要求确定了机考委托业务服务机构。

	
	2.项目实施内容及过程概述
	根据相关法规、条例，组织全省建筑施工企业“安管人员”“特种作业人员”及燃气经营企业从业人员理论考试。

	预算执行情况
（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	394.75
	1,079.00
	993.91
	92.11%
	10
	9.21 
	年中追加预算说明：
主要因住房城乡建设领域相关专业人员持证需求增大，报考人数远超年初预计数。

	
	其中：财政资金
	394.75
	394.75
	390.25
	98.86%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	684.25
	603.66
	88.22%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标
（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	参考人数
	≥
	16
	万人次
	15.03 
	40
	37.58 
	根据新冠肺炎疫情防控要求，部分报名考生无法参考。

	
	效益指标
	社会效益指标
	对建筑行业从业人员影响率
	≥
	5
	%
	5
	20
	20
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥
	90
	%
	94.89
	10
	10
	

	
	成本指标
	经济成本指标
	机考委托业务费
	≤
	46
	元/人·次
	46
	20
	20
	

	合计
	
	96.79 
	

	评价结论
	住房城乡建设相关专业人员考试经费项目年度总体目标基本完成，绩效自评得分为96.79。

	存在问题
	由于2022年新冠肺炎疫情肆虐，根据疫情防控要求，部分报名考生无法参考。

	改进措施
	进一步完善缺考黑名单制度。

	项目负责人：万中
	财务负责人：陈丽
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	部门预算项目支出绩效自评表（2022年度）

	项目名称
	51000022T000004852963-联合办学项目支出

	主管部门
	四川省住房和城乡建设厅部门
	实施单位 
	四川省建设岗位培训与执业资格注册中心

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	1.实现学员报名收费系统升级。
2.预计招生人数2125人。使更多的人能够接受高等教育，为社会发展提供更多技能型人才。
	1.实现了学员报名收费系统升级，工作效率提高，为学生服务工作提供了更加坚实的基础。
2.全年招生人数1155人。

	
	2.项目实施内容及过程概述
	按照学历教育相关要求，做好招生工作，按时完成教学任务，把好教学质量关，提升建筑行业从业人员整体水平。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	700.00
	700.00
	544.28
	77.75%
	10
	7.78 
	预算执行率未达到90%的说明：
2022年5月，全国高校网络教育考试委员会办公室发布电函，网教线上平台于2022年6月7日起正式停止运行。故本单位仅国家开放大学继续开展招生业务，预计招生2125人，完成1155人，以致无法达到预计返费规模，故该项目支出执行率未达到90%。

	
	其中：财政资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	700.00
	700.00
	544.28
	77.75%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	招生人数
	≥
	2125
	人
	1155
	30
	16.31 
	招生人数未达到预计数的说明：
2022年5月，全国高校网络教育考试委员会办公室发布电函，网教线上平台于2022年6月7日起正式停止运行，故本单位仅国家开放大学继续开展招生业务。

	
	
	质量指标
	联合办学质量
	定性
	优良中低差
	
	优
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	成本控制
	定性
	优良中低差
	
	优
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	为经济社会发展提供技术型人才
	定性
	高中低
	
	高
	10
	10
	

	
	
	社会效益指标
	对工作的促进
	定性
	高中低
	
	高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	影响年限
	≥
	3
	年
	3
	10
	10
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥
	95
	%
	95
	10
	10
	

	合计
	
	84.08 
	

	评价结论
	联合办学项目年度总体目标基本完成，绩效自评得分为84.08。

	存在问题
	由于网教暂停，招生人数未达预计规模。

	改进措施
	做好市场分析，立足品牌优势，发动单位全体职工加强宣传，同时进一步做好学生服务工作。

	项目负责人：万中
	财务负责人：陈丽




